
BYTOVÉ DRUŽSTVO OLOMOUC - POVEL
Olomouc,  Povel,  Lužická  419/14,  PSČ 779 00

Družstvo zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 5034.
IČ: 286 44 662  DIČ: CZ 286 44 662 ;  e-mail: patriotpovel@seznam.cz;  www.bdpovel.cz

                                

Pozvánka na členskou schůzi.
Představenstvo družstva svolává  členskou schůzi

 BYTOVÉHO DRUŽSTVA OLOMOUC – POVEL

Datum konání:  8/12/2021

                                            Čas:  17:00 hod

Místo konání  :  Jídelna ZŠ Heyrovského

Program jednání:
1) Zahájení, volba orgánů členské schůze
2) Změny v členské základně.
3) Projednání a schválení účetní uzávěrky  za rok 2020
    ( zpráva o činnosti představenstva  a činnosti správce)
4) Předčasná splátka a refinancování úvěru BD
5) Plán oprav  SVJ 
6) Domovní řád SVJ.
7) Různé
8) Závěr

S podklady k projednávaným bodům je možno se seznámit:

- k bodu 3) Účetní  uzávěrka  je k nahlédnutí u správce, Byt a servis družstvo Olomouc,
                   U sportovní  haly 3, paní Kovářová, v úředních hodinách v pondělí a ve čtvrtek

Informace k účasti na schůzi jsou na str.2 pozvánky.

                                                                                                                                                                        24/11/2021

str.1



Informace  k účasti na schůzi družstva.

Opět dochází ke zpřísnění podmínek pro konání hromadných akcií a pro 
návštěvy provozoven - a to zejména pro neočkované osoby.

Účastníci schůzí mají i nadále možnost prokázat se "O-N-T", tedy
O = očkováním, N = prodělaným onemocněním nebo T = testem.

Dochází však ke zpřísnění podmínek, kterými lze bezinfekčnost prokázat - 
neuznávají se již rychlotesty ani antigenní testy. PCR-testy se ale při konání 
schůzí uznávají - nesmí být starší více jak 72 hodin (3 dny).

Přístup na schůze je rozšířen i pro osoby s teprve zahájeným očkováním - 
uznává se i aplikace první dávky - a tyto osoby tak na schůze přístup mají nově 
i bez testu.

Každá osoba musí používat ochranu dýchacích cest, a to nikoli látkovou, nýbrž 
chirurgickou roušku nebo respirátor (např. FFP2, KN95 ), 

K prokazování bezinfekčnosti lze využít aplikace TEČKA, do níž lze nahrát 
příslušný certifikát. 

Svolavatel má povinnost splnění shora uvedených podmínek kontrolovat. Pokud nebude 
splnění podmínek prokázáno, nesmí být osobě do vnitřních prostor umožněn vstup.

Podmínky pro konání schůzí stanoví mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ČR schválené 
vládou ĆR  ve spojení s mimořádným opatřením účinným od 1.11.2021, které upravuje povinnost 
nošení ochranných prostředků dýchacích cest.

                                                                         str.2


